

## **PACHET ADV1346740**

I.D.: 79656276

---

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	44423000-1 44111400-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 5.683,12 RON - 5.683,12 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE : 1) 10703902 Mortar Adeplast Klasiko, 30 kg/bucată, 10 bucăți x 18,61 lei/bucată = 186,10 lei; 2) 10701503 Glet Ceresit CT 126, 20 kg/bucată, 8 bucăți x 31,51 lei/bucată = 252,08 lei; 3) 10700870 Glet Ceresit CT 127 , 20 kg/bucată, 5 bucăți x 44,54 lei/bucată = 222,70 lei; 4) 11123199 Vopsea Oskar Superweiss alb 15 L + Amorsa 4 L/bucată, 10 bucăți x 361,34 lei/bucată = 3.613,40 lei; 5) 11143391 Amorsa Innenweiss, 10 L/bucată, 3 bucăți x 44,54 lei/bucată = 133,62 lei; 6) 11123325 Vopsea email Kober Ideea pentru lemn/metal/sticla, negru, 4 l/bucată, 3 bucăți x 110,92 lei/bucată = 133,62 lei; 7) 11123427 Vopsea email Kober Ideea pentru lemn/metal/sticla, crem ivoire, 4 l/bucată, 6 bucăți x 110,92 lei/bucată = 665,52 lei; 8) 11135659 Diluant Rodys D 509, 0.9 L/bucată, 8 bucăți x 5,80 lei/bucată = 46,40 lei; 9) 10604537 Profil de colt StrongProfil, 4 bucăți x 8,33 lei/bucată = 33,32 lei; 10) 11133228 Banda mascare, hartie, 48 mm x 50 m, 4 bucăți x 10,07 lei/bucată = 40,28 lei; 11) 11116819 Folie de protectie, Color Expert, 4 x 2,5 m, 1 bucată x 1,42 lei/bucată = 1,42 lei; 12) 11104787 Trafalet T9069, 23cm, 3 bucăți x 19,33 lei/bucată = 57,99 lei; 13) 11104779 Pensula pentru vopsit, 70 mm, 4 bucăți x 4,92 lei/bucată = 19,68 lei; 14) 11156597 Rola panza abraziva Klingspor KL 381 J, granulatie 150, 5 m x 120 mm, 3 bucăți x 25,95 lei/bucată = 77,85 lei. Total 5.683,12 lei.

---